1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
Rua Rui Barbosa, nº 918 - Itapira/SP - CEP: 13.974-340

CNPJ: 46.378.766/0001-05 - IE: 374.120.865.114 - Fone/Fax: (19) 3913-9500

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2025 e
resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidata Maria Eduarda Bento da Silva para o cargo de Escriturário.
- Candidata Michele Santana Liberti para o cargo de Escriturário.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2025:

1 - Para os cargos de Contador, Operador de ETA/ER e Operador de ETE a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva.

2 - Para os cargos de Eletricista, Encanador/Manilheiro, Escriturário, Fiscal, Motorista, Operador de Máquina
Pesada e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2025.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Jornal Oficial
Eletrônico de Itapira e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, não houve candidato aprovado  que se declarou pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 25 de junho de 2025.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: OPERADOR DE ETA/ER

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome
Nota
Final

Data Nasc.

1 27000524 Leonardo Pelizari Marquezini 82,5 04/02/1997
2 27000164 Kaiene Caroline da Cunha 80,0 15/05/1999
3 27000234 Fabrício Cestaro Olmedo 77,5 15/12/2005
4 27000121 Ana Paula Oliveira da Graca 75,0 07/06/1989
5 27000201 Iara Zulmira Pedroso Magro 75,0 08/04/2000
6 27000621 Sara Evelyn de Rezende Dias 75,0 22/03/2005
7 27000140 Thiago Felipe de Godoy Ribeiro 75,0 27/07/2006
8 27000378 Marielle de Cássia Molão 72,5 29/04/1993
9 27000371 Rodrigo Tomaz de Macedo 70,0 09/05/1976

10 27000441 Eduardo do Amaral Junior 70,0 24/11/1982
11 27000619 Victor Luis Expedito Machado da Costa 70,0 28/06/2003
12 27000035 Bruna de Souza Barbosa 70,0 20/01/2007
13 27000463 Felipe Pereira de Almeida 67,5 29/07/2000
14 27000431 Laura Aparecida Ribeiro 67,5 30/11/2002
15 27000719 Renan Augusto Coghi 65,0 24/03/1996
16 27000547 Agilson Reis Junior 65,0 26/09/1997
17 27000478 Andresa Kamilly Carneiro 65,0 04/09/2004

 2

18 27000305 Maysa da Silva Rossi 65,0 11/05/2006
19 27000464 Ana Júlia Germino Fernandes Galego 65,0 02/06/2006
20 27000178 Weskley Rodrigues de Oliveira 62,5 17/06/1996
21 27000291 Maycon Henrique Ramos Bairral 60,0 07/05/1994
22 27000684 Julia Stephanie Alves 60,0 20/06/2000
23 27000356 Ana Giulia Castellani Vicente Camilo Gusson 60,0 15/02/2007
24 27000457 João Vitor de Lima Araujo 60,0 07/01/2008
25 27000377 Julia Maria Belli 57,5 13/06/2000

Itapira, 25 de junho de 2025.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE